
ZARZĄDZENIE NR 52/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 18 maja 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2014 Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Kołobrzegu

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z poźn. zmianami), § 2 ust. 5 statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Kołobrzegu z dnia 18 stycznia 2013 r. oraz § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kołobrzeg, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 36/14 Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg z dnia 1 lipca 2014 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2014 Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Kołobrzegu.

§ 2. Zatwierdza się przeznaczenie zysku netto za rok 2014 Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Kołobrzegu w kwocie 15 351,00 zł na fundusz instytucji kultury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT MIASTA

Janusz Gromek

Id: 4E367697-5318-4801-9699-C682EE789117. Przyjęty Strona 1




